
80560

BLUOTOOTH HANDSFREE /MP3/FM MODULÁTOR

 Verze Bluetooth: JL 2.1

 Protokol Bluetooth: HFP, A2DP, AVRCP

 206 předvoleb FM frekvencí v rozsahu: 87,5-108,0 MHz 

 Frekvenční stabilita: ± 10ppml

 Napájení: 12-24V

 Napájecí výstup (USB port): 5V / 1A

 Hudební formát: MP3

 Micro SD karta (maximální kapacita): 32 GB

 USB Flasch disk (maximální kapacita): 32 GB

 Vzdálenost vysílání: přibližně 3 m

 LCD displej zobrazuje režim, frekvenci, číslo skladby nebo nastavení hlasitosti

 Režim přehrávání: normální, opakovat, náhodně

 Infračervené dálkové ovládání

Průvodce obsluhou
FM modulátor Dálkový ovladač

1. Přehrávání a 

pozastavení hudby

Stisknutí tlačítka „Play/Pauza“: 

přehrávání hudby 

Stiskněte tlačítko znovu „Play/Pauza“: 

pozastavení přehrávání

Stisknutí tlačítka  : přehrávání hudby 

Stiskněte tlačítko znovu : pozastavení 

přehrávání

2. Nastavení 

hlasitosti

Stisknout a podržet tlačítko „Další“: 

zvýšení hlasitosti 

Stisknout a podržet tlačítko „Předchozí“: 

snížení hlasitosti

Stisknout a podržet tlačítko "vol+": zvýšení 

hlasitosti 

stiskněte a podržte tlačítko "vol-": snížení 

hlasitosti

3. Nastavení 

frekvence

Každým stisknutím tlačítka "CH ":

frekvence na displeji nezačne blikat, poté

Stisknout a podržet tlačítko „Další“: 

zvýšení frekvence

Stisknout a podržet tlačítko „Předchozí“: 

snížení frekvence

Každým stisknutím tlačítka "CH +": zvýšení  

frekvence o 0,1 MHz

Každým stisknutím tlačítka "CH": pokles 

frekvence o 0,1 MHz

Nebo navolte frekvenci pomocí číslic a pro 

potvrzení stiskněte tlačítko "CH +".

4. Výběr hudby: 

Stisknout tlačítko „Další“:: přejdete na 

další skladbu

Stisknout tlačítko „Předchozí“: přejdete 

na předchozí skladbu

Stisknutím tlačítka " ": přejdete na další 

skladbu

Stisknutím tlačítka " ": přejdete na 

předchozí skladbu



Nebo zadejte pomocí číslic a pro potvrzení 

stiskněte tlačítko " ".

5. Nastavení 

ekvalizéru

Lze nastavit jen pomocí dálkového 

ovládání.

Stiskněte tlačítko "EQ" : zvolíte zabarvení 

zvuku.

6. Přechod na složku
Lze nastavit jen pomocí dálkového 

ovládání.

stiskněte tlačítko "folder"" :  přepnutí  na 

požadovanou složku

Natavení a použití

Nastavení FM modulátoru:

1. Zapněte FM rádio a nastavte frekvenci, kterou použijete pro přenos z FM modulátoru.

2. Zapojte FM modulátor do zásuvky cigaretového zapalovače v autě.

3. Stiskněte na tlačítko "CH" na LCD displeji bliká frekvence, pomocí tlačítek předchozí / další  na FM 

modulátoru nastavte schodnou frekvenci, jakou jste nastavili na autorádiu

4. Vložte micro SD kartu / USB disk, který obsahuje soubory MP3 do slotu pro karty / port USB, dojde 

k automatickému přehrávání.

Použití funkce Bluetooth:

1. Bluetooth je nutno poprvé spárovat, aktivujte funkci Bluetooth vašeho mobilního telefonu a 

zadejte vyhledat nové zařízení. Jakmile mobilní telefon detekuje tuto jednotku (pojmenovanou jako 

"80560"), zadejte spárovat.

2. V režimu přehrávání hudby se při příchozím volání automaticky přepne do režimu handsfree. 

Stiskněte prostřední tlačítko pro přijetí / odmítnutí / opakované vytáčení telefonního hovoru.

Použití funkce nabíjení:

Pokud je toto zařízení napájeno z cigaretové zásuvky, připojte port USB k mobilnímu telefonu pomocí 

kabelu USB (není součástí dodávky) a bude sloužit jako nabíječka mobilního telefonu s výstupem 1A.

▽ Pozor: pomocí USB portu nelze nabíjet při čtení USB disku. Dlouze stiskněte tlačítko "CH" pro 

přepnutí do režimu nabíjení / Bluetooth.




